
H2 – systém ručníků Multifold

Zásobník na skládané ručníky Tork Xpress®Zásobník na skládané ručníky Tork Xpress®Zásobník na skládané ručníky Tork Xpress®Zásobník na skládané ručníky Tork Xpress®

Produkt 552000

Systém H2

Materiál Plast

Délka 10.2 cm

Šířka 30.2 cm

Výška 44.4 cm

Barva Bílá

Zásobník na skládané ručníky Tork Xpress® v designu Elevation je
vhodný tam, kde je třeba nabídnout komfort i vysokou úroveň
hygieny. Tento úzký, atraktivní zásobník snižuje díky výdeji po
jednom útržku spotřebu a omezuje plýtvání. Zásobníky Tork
Elevation se vyznačují funkčním, moderním designem, který na
vaše hosty udělá trvalý dojem.

Dávkování po jednom útržku pro nižší
spotřebu a lepší hygienu
Hygienická páka: je viditelná pouze při
doplňování nebo když není v dosahu
žádný papír

Balíčky lze snadno doplňovat, takže papír
nedojde

www.tork.cz



Kompatibilní produkty

Skládané papírové ručníky TorkSkládané papírové ručníky TorkSkládané papírové ručníky TorkSkládané papírové ručníky Tork
Xpress® Extra Soft 100297

Tork Xpress® jemné papírové
ručníky Multifoldručníky Multifoldručníky Multifoldručníky Multifold 100289

Tork Xpress® skládané papírové
ručníkyručníkyručníkyručníky 150299

Podobné produkty

460004 553108 551108

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene 
Sokolovská 94
186 00 Praha 8

Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

 
Dodací údaje

Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

EAN 7322540349122 7322540349122 7322540371345

KusůKusůKusůKusů 1 1 100

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky - 1 100

Výška 458 mm 458 mm 1982 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 314 mm 114 mm 800 mm

Délka 114 mm 314 mm 1200 mm

Objem 16.4 dm3 16.4 dm3 1.64 m3

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 1205 g 1.2 kg 120.5 kg

Hrubá hmotnost 1205 g 1.4 kg 142.8 kg

Obalový materiál Carton Carton -

H2 – systém ručníků Multifold

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


